ld seguridad: 17706648 Año del Bicentenario, de la cons.de nuestra Indep., y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho Chiclayo 19 febrero 2024

OFICIO MULTIPLE N° 000077-2024-GR.LAMB/GRED [320337227 - 1]

ALI MARTIN SANCHEZ MORENO
DIRECTOR DE UGEL CHICLAYO
DIRECCION - UGEL CHICLAYO - UGEL CHICLAYO

GLORIA ELIZABETH JIMENEZ PEREZ DIRECTORA UGEL FERREÑAFE DIRECCION - UGEL FERREÑAFE - EDUCACION FERREÑAFE

NATIVIDAD SANCHEZ PURIHUAMAN
DIRECTOR DE UGEL LAMBAYEQUE
DIRECCION - UGEL LAMBAYEQUE - EDUCACION LAMBAYEQUE

JOSE FELIPE BOCANEGRA GRANDA JEFE OF. EJEC. DE ASESORÍA JURÍDICA OFIC. EJECUTIVA DE ASESORIA JURIDICA - GRED

GERSON JOSEPH MUÑOZ CASTILLO JEFE DE LA OFICINA DE ASESORÍA JURÍDICA - UGEL LAMBAYEQUE OFICINA DE ASESORIA JURIDICA - EDUCACION LAMBAYEQUE

JOSE ORLANDO BURGA GUEVARA JEFE DE ASESORIA JURIDICA OFICINA DE ASESORIA JURIDICA - EDUCACION FERREÑAFE

LUIS MIGUEL PEÑA DELGADO JEFE DE OFICINA DE ASESORIA JURIDICA UGEL CHICLAYO OFICINA DE ASESORIA JURIDICA - UGEL CHICLAYO

ASUNTO: SE CONVOCA A PARTICIPAR DE LA CAPACITACION TECNICA PARA EL BUEN INICIO DEL AÑO ESCOLAR DEL MANTENIMIENTO DE LOCALES ESCOLARES 2024

Es grato dirigirme a usted para expresarle mi cordial saludo, a la vez para comunicarle lo siguiente:

Al estar próximos al inicio del año escolar 2024 y con la finalidad de garantizar las condiciones para el buen inicio, se invita a participar de la capacitación técnica presencial, programada por la Gerencia Regional de Educación, Asesoria Juridica y PRONIED, la misma que estará dirigida a los Directores de las Instituciones Educativas e Institutos Superiores Públicos de la juridicción de la UGEL Lambayeque, Ferreñafe y Chiclayo.

Motivo por el cual, agradeceré hacer extensiva dicha convocatoria a los Directores responsables y Asesores Juridicos de su dependencia, la misma que se llevará a cabo el dia 22 d.c a Ugel Lambayeque, dia 23 d.c. Ugel Chiclayo y Ferreñafe siendo la hora de inicio a las 09:00 horas, en los ambientes del auditorio de Ugel Chiclayo.

Agradeciendo su gentil asistencia, hago la ocación propicia para renovarle mi especial consideración.

Atentamente;

Firmado digitalmente
LUIS REYMUNDO DIOSES GUZMAN

1/2

GERENTE REGIONAL DE EDUCACION Fecha y hora de proceso: 19/02/2024 - 18:03:08

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional Lambayeque, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web: https://sisgedo3.regionlambayeque.gob.pe/verifica/

VoBo electrónico de:

- DIR. EJECUTIVA DE GESTION INSTITUCIONAL TERESA DEL MILAGRO ZAPATA VALLEJOS DIRECTORA EJECUTIVA DE GESTION INSTITUCIONAL - GRED 2024-02-19 17:46:55-05

2/2